

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 98000564

Data publicarii 28.05.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 15.464,69 RON - 15.464,69 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 filtru apa 1 100,84 100,84 19,16 2 filtru apa 1 50,42 50,42 9,58 3 pensulă 5 10,08 50,40 9,58 4 vopsea 10 21,85 218,50 41,51 5 cuier 1 5,88 5,88 1,12 6 ulei 6 29,41 176,46 33,53 7 electrozi 5 21,01 105,05 19,96 8 diluant 10 13,45 134,50 25,55 9 suruburi 20 2,10 42,00 7,98 10 canistră 2 117,65 235,30 44,71 11 prosop hârtie 6 29,41 176,46 33,53 12 saci menaj 10 6,72 67,20 12,77 13 prosop bucătărie 20 6,72 134,40 25,55 14 baterie 1 92,44 92,44 17,56 15 racord flexibil 2 8,40 16,80 3,19 16 vopsea 4 30,25 121,00 22,99 17 adeziv 6 47,90 287,40 54,61 18 pensulă 3 10,08 30,24 5,75 19 surub autoforant 150 0,84 126,00 23,95 20 diluant 10 8,40 84,00 15,97 21 amorsă 1 13,45 13,45 2,55 22 disc debitat 6 10,08 60,48 11,50 23 var 2 212,61 425,22 80,79 24 grătar 1 3,36 3,36 0,64 25 trafalet 1 19,33 19,33 3,67 26 cheie hex 2 8,40 16,80 3,19 27 dibluri 2 1,68 3,36 0,64 28 disc debitat 10 10,08 100,80 19,16 29 saci menaj 4 10,08 40,32 7,66 30 manusi 50 0,84 42,00 7,98 31 lămpi led 4 58,82 235,28 44,71 32 prelungitor 2 63,03 126,06 23,95 33 ciment 15 26,89 403,35 76,64 34 cablu 2x2,5 35 4,20 147,00 27,94 35 cablu 3x2,5 75 5,88 441,00 83,82 36 detergent pardoseli 5 54,62 273,10 51,89 37 detergent vase 5 16,81 84,05 15,97 38 hârtie igienicp 10 12,61 126,10 23,95 39 bureți vase 20 1,26 25,20 4,79 40 mușama 20 9,24 184,80 35,13 41 nufăr pete 6 12,61 75,66 14,37 42 saci menaj 20 5,04 100,80 19,16 43 mănuși lăcătuș 10 21,